i

Id Incarico

8daebcad-
fet7-4db7-9259-063bb4014d16

9f23ee59-6037-49cb-
b550-0f8e637f017a

c4a55074-3ed2-4dS2-
bbdc-26141549283b

85416c59-4b09-4aba-b0ce-
c66e74alL5941

fb445222-5a60-4ded-95d6-
f9f1e832e252

Soggetto

dichiarante

Comune di

Cassino

Comune di

Cassino

Comune di

Cassino

Comune di

Cassino

Comune di

Cassino

Soggetto

conferente

Comune di

Rapolla

Comune di

Pontecorvo

Comune di
Sant'Angelo
d'Alife

Comune di

Galluccio

Unione
Comuni

Medaniene

Soggetto

percettore

ZIPPO
DOMENICO

LOFFREDO
PASQUALE

ZIPPO
DOMENICO

PISANI
FEDERICO

LOFFREDO
PASQUALE

Data

conferimento

incarico

03/04/2023

25/05/2023

03/03/2023

20/02/2023

01/01/2023

Oggetto

dell'incarico

Commissioni di

gara o collaudo

Commissioni di

concorso/esame

Commissioni di

gara o collaudo

Commissioni di

gara o collaudo

OIV/MNucleo
interno

valutazione

Compenso

lordo

11204 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

1,00 €



