ni	ld Incarico	Soggetto dichiarante	Soggetto conferente	Soggetto percettore	Data conferimento incarico	Oggetto dell'incarico	Compenso Iordo
	8daebcad- fef7-4db7-9259-063bb4014d16	Comune di Cassino	Comune di Rapolla	ZIPPO DOMENICO	03/04/2023	Commissioni di gara o collaudo	1120,4€
	9f23ee59-6037-49cb- b550-0f8e637f017a	Comune di Cassino	Comune di Pontecorvo	LOFFREDO PASQUALE	25/05/2023	Commissioni di concorso/esame	10,00€
	c4a55074-3ed2-4d92- bbdc-26141549283b	Comune di Cassino	Comune di Sant'Angelo d'Alife	ZIPPO DOMENICO	03/03/2023	Commissioni di gara o collaudo	10,00€
	85416c99-4b09-4a6a-b0ce- c66e74a45941	Comune di Cassino	Comune di Galluccio	PISANI FEDERICO	20/02/2023	Commissioni di gara o collaudo	10,00€
	fb445222-5a60-4ded-95d6- f9f1e832e252	Comune di Cassino	Unione Comuni Medaniene	LOFFREDO PASQUALE	01/01/2023	OIV/Nucleo interno valutazione	1,00€